
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  ŠABLONY II. - Využití ICT ve výuce 

Zadavatel Střední průmyslová škola, Odborná Škola a Základní škola, Nové Město nad 

Metují, IČO 48623725, se sídlem Československé armády 376, 549 01 Nové 

Město nad Metují 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Rád bych se zeptal ohledně ZD ve které uvádíte maximální nabídkovou cenu 528 926 kč bez DPH, 

zjistili jsme že dle specifikace se jedná o tablet S5e od Samsungu, na tento produkt jsme získali od 

výrobce speciální cenu avšak není možné se do požadované ceny za 80ks dostat. Rád bych se tedy 

zeptal podle čeho byla tato cena určena? A popřípadě zda je možno nabídnout i jiný typ tabletu, ovšem 

jak jsem již uvedl dle specifikace se jedná přímo o tento tablet.  

Odpověď na dotaz č. 1 

Cenový limit byl stanoven dle výše částky kryté rozpočtem zadavatele ve vztahu 

k požadovanému plnění. Lze nabídnout jakýkoliv typ tabletu s obalem se stejnými nebo lepšími 

parametry, jaké jsou uvedeny v zadání. Uvedenou maximální cenu nelze překročit. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
Za zadavatele 
 
Josef Horák 


